
Stránka 1 z 3 

 

 
 
 
 

 
DOHODA O NOVACI ZÁVAZKU 

ze Smlouvy o dílo – stavební práce – „III/11724 Obchvat Rokycany – Hrádek, úsek 2“ 
uzavřená dle ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 
 
číslo dohody objednatele: 850 000 4058 
číslo dohody zhotovitele: 
 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
statutární orgán: 
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 
e-mail:  
datová schránka: 
telefon: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

  
 
(dále jen „objednatel“) 

 
1.2. Zhotovitel: 

STRABAG a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 7634, vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
zastoupená na základě plné moci: 

 
IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 
telefon: e-mail: 
datová schránka:
kontaktní osoba ve věcech technických:
tel.: , e-mail:  
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 
 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne tuto dohodu o novaci dle ust. § 1902 občanského zákoníku (dále jen 
„dohoda“).  

    

II. Úvodní ustanovení 

2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 4. 12. 2017 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavby s názvem: III/11724 Obchvat Rokycany – Hrádek, úsek 2 (dále jen „stavba“), č. 
smlouvy Objednatele 8500001325, č. smlouvy Zhotovitele: 841/UE/2017/40, ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen „smlouva“). 



Stránka 2 z 3 

 

 
2.2. Smlouva byla uzavřena na základě výsledku otevřeného řízení veřejné zakázky evidované na profilu 

zadavatele pod systémovým číslem P17V00000186 dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
2.3. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a 

služeb podle smlouvy, které byly zjištěny až v průběhu realizace stavby, uzavřely smluvní strany dne 
27. 11. 2019 dodatek č. 3 ke smlouvě, č. dodatku objednatele 8510000470 (dále jen „dodatek č. 3“).  

 

III. Předmět dohody 

3.1. Předmětem této dohody je změna dodatku č. 3, a to z důvodů vzniku administrativní chyby v počtech 
a psaní. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 3 se mění následovně:  

 v rozpočtu č. 3 ke změnovému listu, v pol. poř. číslo 96 se mění celková cena položky  
z původních 123 634,90 Kč nově na 78 141,54 Kč. 

 v rozpočtu č. 4 ke změnovému listu, v pol. poř. číslo 32/SO103 se mění rozdíl množství 
z původních 55,700 nově na – 43,710, celková cena položky se nemění. 

 v rozpočtu č. 4 ke změnovému listu, v pol. poř. číslo 29/SO103 se mění rozdíl množství 
z původních 71,400 nově na – 54,490, celková cena položky se nemění. 

 v rozpočtu č. 4 ke změnovému listu, v pol. poř. číslo 33/SO103 se mění rozdíl množství 
z původních 43,710 nově na – 43,710, celková cena položky se nemění. 

 v rozpočtu č. 5 ke změnovému listu, v pol. Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo 
plastovou rohoží do 1:1 se doplňuje kód položky 182 111 111 a cena za měrnou jednotku 
dle ÚRS se mění z NENÍ na 156,00Kč, celková cena položky se nemění. 

3.3. Smluvní strany dále pro vyloučení všech pochybností souhlasně prohlašují, že opravou 
administrativní chyby v počtech a psaní se snižuje celková cena stavby dle smlouvy ve znění 
pozdějších dodatků o 45 493,36 Kč. Mění se cena víceprací z původních 1 957 722,27 Kč na 
novou cenu ve výši 1 912 228,91 Kč a celková cena díla z 92 792 229,51 Kč nově na 92 746 736,15 
Kč bez DPH. 

3.4. Smluvní strany dále pro vyloučení všech pochybností souhlasně prohlašují, že v ostatních 
ujednáních zůstává dodatek č. 3 beze změny s výjimkou těch ustanovení, které s touto dohodou z 
povahy věci souvisejí. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením této dohody dochází za účelem 
zajištění komunikace při plnění této dohody k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo 
a e-mailová adresa. 
 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v této dohodě, 
případně v souvislosti s plněním této dohody, poskytnou druhé smluvní straně o takovém způsobu 
zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se 
zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

 
4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti 

s plněním této dohody nebo s nimi v souvislosti s touto dohodou přijdou do styku. Smluvní strany 
jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění 
by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v 
rámci smluvního vztahu založeného touto dohodou přistupovat k takovým osobním údajům výlučně 
podle platných a účinných právních předpisů, upravujících ochranu osobních údajů. Povinnost 
mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této dohody.  

 



Stránka 3 z 3 

 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 
osobními údaji v souvislosti s plněním této dohody, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této dohody.  

 
4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této dohody se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění této dohody nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda bude uzavřena v písemné podobě a že ji lze měnit pouze 
písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek k dohodě“ a 
očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně 
dohody, nikoliv za její změnu. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 582 odst. 2 občanského 
zákoníku. Tímto ustanovením není dotčeno právo stran o změně dohody v případech touto dohodou 
výslovně stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li dohodnuto jinak“). 

 
5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 

tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 
předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu 
a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku 
(příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před 
zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o 
registru smluv vydaným Ministerstva vnitra.  

 
5.4. Splnění povinnosti uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) 
zajistí objednatel. 

 
5.5. Dohoda je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 

pokud zvláštní právní předpis zejm. např. zákon o registru smluv nestanoví jinak. 
 
Přílohy:  
 
Příloha č. 1 – dodatek č. 3 ve změněné podobě (červeně zvýrazněny změny) 
 

objednatel :                zhotovitel: 

 

 
 

  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  STRABAG a.s. 

    
generální ředitel                           prokurista 
 
   
 
                                                                                              
                                                                                             STRABAG a.s. 
                                                                                              
          prokurista 

 



 

Stránka 1 z 4 

   

DODATEK Č. 3  SMLOUVY O DÍLO        (v opraveném znění) 
                                    "III/11724 Obchvat Rokycany – Hrádek, úsek 2" 
 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000470 
číslo tohoto dodatku zhotovitele: .................. 
číslo smlouvy objednatele: 8500001325 
číslo smlouvy zhotovitele: 841/UE/2017/40 
reg. č. projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005126 
realizace díla je spolufinancována z IROP 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst.  4  ZZVZ. 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
statutární orgán: 
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 
e-mail:  
datová schránka: 
telefon: 
kontaktní osoba ve věcech technických:  
Ing.  e-mail: (dále jen „kontaktní 
osoba objednatele“) 
korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

dále jen „objednatel“  

1.2. Zhotovitel: 

STRABAG a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 7634, vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
zastoupená na základě plné moci: 

IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 
telefon:  e-mail: 
datová schránka:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
tel.: , e-mail: 
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 

dále jen „zhotovitel“ 



 

Stránka 2 z 4 

2. Úvodní ustanovení 
 

Mezi smluvními stranami byla dne 4.12.2017 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: "III/11724 Obchvat Rokycany – Hrádek, úsek 2"(dále jen 
„SOD“). 

3. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 201 Most přes Pekelský potok, 
SO 101 Hlavní trasa obchvatu, SO 103 Přeložka III/11724 Hrádek, SO 106 MK Ke 
Střelnici, SO 107 Úprava polní cesty, SO 108 ÚK Ke Kotli a SO 301 Trubní odpad.  
Změnový list s rozpočty tvoří přílohu tohoto dodatku.  

Dále se tímto dodatkem ruší změnové listy zpracované ke stavebním objektům SO 101 – 
Hlavní trasa – obchvat III/11724 a SO 103 Přeložka III/11724 Hrádek, které jsou 
součástí dodatku č. 2 a nahrazují se novými. 

 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě:   1 912 228,91 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: - 837 208,69  Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD s dodatkem č.1  

bez DPH: 91 671 715,93  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku  1 075 020,22  Kč bez DPH. 

(zvýšení dodatkem č. 2 se tímto ruší a nahrazuje) 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH 92 746 736,15 Kč 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny 

4. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku, resp. 
plněním původní smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění tohoto 
dodatku, resp. smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních 
osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo 
a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v tomto 
dodatku, resp. ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp smlouvy 
poskytnou druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a 
současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 



 

Stránka 3 z 4 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto 
smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o 
všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného tímto dodatkem, resp. smlouvou uplatňovat zásady stanovené v nařízení 
Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které 
nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti tohoto dodatku, resp. smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy, budou 
zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány 
smluvní strany dle tohoto dodatku. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle tohoto dodatku se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění tohoto dodatku, resp. smlouvy nebo plnění 
povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu 
údajů. 

4.6. Je-li smluvní stranou fyzická osoba, bere na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává 
její osobní údaje v rozsahu osobních údajů uvedených v tomto dodatku, resp. smlouvě za 
účelem uzavření a splnění tohoto dodatku, resp. smlouvy, zajištění komunikace smluvních 
stran při plnění tohoto dodatku, resp. smlouvy a za účelem případného uplatnění nároků 
ze smlouvy. Smluvní strana bere na vědomí, že v souvislosti se zpracováním jejích 
osobních údajů jí vznikají práva uvedená v  GDPR a na http://www.suspk.eu/o-
nas/informace-ohledne-gdpr/ a současně potvrzuje, že o těchto právech byla druhou 
stranou náležitě informována. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.0.platné od 01. 01. 2019, které jsou publikované a 
veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto 
částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. 
budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní 
osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv 
vydaným Ministerstva vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 



 

Stránka 4 z 4 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Smluvní strany se 
současně dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na 
kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný 
naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo 
prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně 
podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy 
na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku 
a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku 
a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti 
dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví 
jinak. 

6. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- změnový list s rozpočty č. 1,3, 4, 5, 6,7 

 

 

objednatel :                zhotovitel: 

 

V Plzni dne ___________     V Plzni dne ___________ 
 
 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  STRABAG a.s. 

    
generální ředitel                          prokurista 
 
 
 
                                                                                             ______________________ 
                                                                                            STRABAG a.s. 
                                                                                             
Návrh dodatku vyhotovil:  dne 7.11.2019                              prokurista 



Změnový list - celkový

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po  dodatku č.1 bez DPH
(Navýšení dodatkem č.2 
se ruší)

T
re

m
ín

dle § 222 zák. 136/2016 odst.  4

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápisy ve SD, zápisy z KD, oznámení MěÚ Rokycany

Jedná se o změnu:

91 671 715,93 Kč

Cenová změna za dodatek č. 3 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 225 754,25 Kč

náklady na změnu vč. DPH 1 300 774,47 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 91 641 328,43 Kč

1 075 020,22 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 vč. DPH 

Předmět díla: III/11724 Obchvat Rokycany-Hrádek, úsek 2

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

92 746 736,15 Kč

Zhotovitel: STRABAG a.s.

TDS: SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Popis změny:
Rozpočet č.1 ke ZL
Změny vyplývající ze soupisu prací zpracovaného dle realizační dokumentace stavby SO 201 Most přes Pekelský potok v km 1,180 75 
Rozpočet č.3 ke ZL
1/ Zvýšení kubatury násypu: Ze zaměření kubatůry HTU SO 101 ze dne 15.12.2018 vyplynulo, že došlo ke zvýšení objemu násypů. Hodnota navýšení 
kubatůry násypů byla vypočtena porovnáním zaměření HTU, bilancí zemních prací dle PD a soupisem prací. Toto zhotovitel oznámil objednateli zápisem v 
SD dne 18.12.2018 K navýšení objemu násypů došlo v důsledku větší mocnosti orničních a podorničních vrstev, které bylo nutno skrýt a následně doplnit 
vhodným materiálem do násypu, rozsah sejmutí podorničních vrstev je doložen geodetickým zaměřením. K rozhodnutí o sejmutí podorničních vrstev došlo 
dne 9.4.2018 viz zápis v SD a zápis z pochůzky na stavbě z téhož dne.                                                                                                                                2/ 
Lokální sanace parapláně: Důvodem pro provedení těchto změn je zjištění nedostatečné únosnosti na parapláni hlavní trasy, viz přiložené protokoly o 
zkouškách únosnosti ze dne 15.10.2018. Na základě toho bylo usouzeno, že nebude možné dosáhnout požadovaných parametrů únosnosti na zemní pláni, 
dle projektové dokumentace. Z tohoto důvodu bylo nutné provést lokálně sanaci parapláně, přesný rozsah je doložen v přiloženém geodetickém zaměření. 
Materiál sanace parapláně byl zvolen stejný jako materiál sanace zemní pláně, jednalo se o PDK 0/125. Práce byly prováděny se souhlasem TDS. Všechny 
lokální sanace parapláně se nacházejí v oblasti km st. 0,380 - 0,385; 2,310 - 3,340. 
Rozpočet č.4 ke ZL
Změna vyvolaná podáním žádosti o vydání stavebního povolení na stavbu „III/11724 Obchvat Rokycany-Hrádek, úsek 2, km 0,000-3,350, doplnění chodníku 
pro pěší a místa pro přecházení v km 0,635“ městem Hrádek. Požadavek města na zajištění přístupové trasy pro pěší z města Hrádek do lokality přírodního 
parku Kamínky byl řešen na kontrolních dnech stavby. Pro napojení s městem je v současnosti využívána stávající účelová komunikace, která je dotčena 
stavbou III/117 24 Obchvat Rokycany - Hrádek úsek 2, km 0,000 - 3,350, v rámci které nebylo převádění pěší dopravy přes obchvat z pohledu dnešních 
potřeb a způsobu užívání odpovídajícím způsobem řešeno. Dále v době přípravy projektu byl požadavek na zřízení odbočovacího pruhu do plánované 
průmyslové zóny.  Změna územního plánu umožnila návrh stavby chodníků tak, že mohlo dojít ke  zrušení odbočovacího pruhu a v tomto místě zřízení 
ochranného ostrůvku jako součást místa pro přecházení. Další vyvolanou změnou je potřeba osazení obrubníků podél komunikace.
Rozpočet č.5 ke ZL
SO 301 – Zpevnění a úprava sklonu svahů odvodňovacího příkopu. Změna byla vyvolána požadavkem investora z důvodu zlepšení odtokových poměrů 
dešťových vod z komunikace.
Rozpočet č.6 ke ZL
SO 101, 103, 106, 107, 108 – Úprava trvalého dopravního značení. Změna byla vyvolána požadavkem Městského úřadu Rokycany, odborem dopravy a 
POLICIE ČR.

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě viz výše

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Z
m

ěn
y Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH

-837 208,69 Kč

1 912 228,91 Kč

1 075 020,22 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 bez DPH  

112 223 550,74 Kč

Přílohy
Přílohy:

Rozpočty ke změnovým listům č. 1, 3, 4, 5 ,6 a 7

Projektant:

Objednatel: 

TDS: 

O
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

cena/ 
měr. 
jednotku  
dle SOD       
Kč

cena/ 
měr. 
jednotku  
dle ÚRS       
Kč

32 239111113
Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při 
průměru piloty přes 650 do 1250 mm

m 6,500 7,20 0,700 5 515,00 35 847,50 39 708,00 3 860,50 5 515,00 8 280,00

148 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného

t 2 220,081 2 221,27 1,189 101,70 225 782,24 225 903,16 120,92 101,70 1 140,00

149 997211511.DP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

t 2 220,081 2 221,27 1,189 101,70 225 782,24 225 903,16 120,92 101,70 226,00

150 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 22 200,810 22 212,70 11,890 12,50 277 510,13 277 658,75 148,62 12,50 13,10

151 997211611
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

t 2 220,081 2 221,27 1,189 29,60 65 714,40 65 749,59 35,19 29,60 118,00

163 111631650 penetrační nátěr mostovek t 0,215 0,43 0,215 54 973,50 11 819,30 23 638,61 11 819,30 54 973,50 NENÍ

16 105,45

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

27 226113211
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru 
přes 850 do 1050 mm, v hl přes 5 m v hornině tř. I

m 239,530 219,500 -20,030 2 548,30 610 394,30 559 351,85 -51 042,45

28 231212213
Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z 
betonu železového, v hl od 0 do 20 m, při průměru piloty přes 650 do 
1250 mm

m 227,500 222,200 -5,300 521,10 118 550,25 115 788,42 -2 761,83

29 589329400 směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 8 mm m3 144,656 141,350 -3,306 3 264,10 472 171,65 461 380,54 -10 791,11

30 231611111 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 216 (E) t 0,724 0,590 -0,134 29 777,30 21 558,77 17 568,61 -3 990,16

31 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) t 12,647 12,530 -0,117 26 078,00 329 808,47 326 757,34 -3 051,13

57 334361216
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 dříků opěr

t 12,285 11,470 -0,815 25 196,20 309 535,32 289 000,41 -20 534,90

58 334361236
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 
závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 dříků pilířů a sloupů

t 1,574 0,790 -0,784 25 196,20 39 658,82 19 905,00 -19 753,82

67 421361226
Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500 deskového mostu

t 36,985 34,450 -2,535 25 196,20 931 881,46 868 009,09 -63 872,37

68 421371111
Výztuž předpínací nosné konstrukce mostů zhotovení kabelů 
soudržných

t 7,870 7,523 -0,347 17 179,20 135 200,30 129 239,12 -5 961,18

69 314591000.DP lano předpínací é ocelové D 15,7 mm, 1860 MPa t 7,870 7,523 -0,347 74 443,30 585 868,77 560 036,95 -25 831,83

87 451315125
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, 
z betonu C 16/20

m3 7,803 0,000 -7,803 503,90 3 931,93 0,00 -3 931,93

163 111631650 penetrační nátěr mostovek t 0,22 0,00 -0,22 54 973,50 11 819,30 0,00 -11 819,30

152 998212111

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m výška mostu do 20 m t 3 651,21 3 641,08 -10,13 5,90 21 542,12 21 482,37 -59,75

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -223 401,76

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -207 296,31

objekt:  SO 201 Most přes Pekelský potok v km 1,180 75

Rozdíl oproti SoD celkem 
Kč:

Rozpočet ke změnovému listu 1

Název díla: III/117 24 Obchvat Rokycany - Hrádek, úsek 2

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

objekt:  SO 201 Most přes Pekelský potok v km 1,180 75



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku  
pro 
vícepráce       
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

cena/ měr. 
jednotku  
dle SOD       
Kč

cena/ měr. 
jednotku  
dle ÚRS       
Kč

94 10310000.DP
Nákup materiálu pro násyp z kameniva hrubého drceného  vel. 0-125 mm, 
včetně dopravy a složení m3 1 243,82 1 806,62 562,80 289,00 359 463,98 522 113,18 162 649,20 289,00 NENÍ

95 10310099.DP Nákup vhodné zeminy do násypu, včetně dopravy a složení m3 4 622,340 5 397,580 775,24 193,80 895 809,49 1 046 051,00 150 241,51 193,80 NENÍ

96 171101103

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek 
Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS m3 5 910,360 7 248,400 1338,04 58,40 546 117,26 669 752,16 78 141,54

92,40 58,40

18 122302204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v 
příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 4 přes 5 000 m3 m3 48 448,660 49 418,440 969,78 17,40 843 006,68 859 880,86 16 874,17

17,40 77,90

19 122302209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v 
příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 48 448,660 49 418,440 969,78 7,50 363 364,95 370 638,30 7 273,35

7,50 42,90

33 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 92 650,365 94 492,947 1842,58 25,30 2 344 054,23 2 390 671,56 46 617,32 25,30 210,00

89 564681110.DP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 300 mm m2 78 070,390 81 302,990 3232,60 112,30 8 767 304,80 9 130 325,78 363 020,98 112,30 NENÍ

29 162701110
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku do 
vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením t 92 650,365 94 492,947 1842,58 23,60 2 186 548,61 2 230 033,55 43 484,94 23,60 NENÍ

868 303,01

868 303,01Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu 3

Název díla: III/11724 Obchvat Rokycany-Hrádek, úsek 2

VÍCEPRÁCE

objekt - SO 101

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

133 181451132
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 

1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 
1:5 do 1:2

m2 32 469,330 32 415,874 -53,46 21,200 688 349,80 687 216,53 -1 133,27

131 182301132
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 

přes 100 do 150 mm
m2 32 469,330 32 415,874 -53,46 20,000 649 386,60 648 317,48 -1 069,12

117 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním 
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 25 142,340 24 983,260 -159,08 147,800 3 716 037,85 3 692 525,83 -23 512,02

98 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením 

a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm
m2 4 959,290 4 941,070 -18,22 104,700 519 237,66 517 330,03 -1 907,63

116 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,30 kg/m2
m2 49 767,000 49 385,270 -381,73 11,500 572 320,50 567 930,61 -4 389,90

119 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením 

a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
přes 3 m tl. 40 mm

m2 23 886,940 23 664,290 -222,65 156,000 3 726 362,64 3 691 629,24 -34 733,40

118 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením 
a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 

3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 24 624,660 24 465,580 -159,08 214,600 5 284 452,04 5 250 313,47 -34 138,57

145 914111121
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 

m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
kus 4,000 3,000 -1 135,800 543,20 407,40 -135,80

143 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 

betonového základu
kus 27,000 26,000 -1 546,300 14 750,10 14 203,80 -546,30

140 915231112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody 

pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní
m2 149,353 140,023 -9,33 263,400 39 339,58 36 882,06 -2 457,52

139 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo 

prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, 
nápisy

m2 149,353 140,023 -9,33 17,200 2 568,87 2 408,40 -160,48

111 935112112

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 

betonu prostého tř. C 12/15 z betonových desek jakékoliv 
velikosti

m2 3 143,470 3 134,910 -8,56 314,300 987 992,62 985 302,21 -2 690,41

109 935112211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 
betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových 

tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 4 003,830 3 995,270 -8,56 346,900 1 388 928,63 1 385 959,16 -2 969,46

110 59227723
žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové 

odvodnění 8 x 33 x 59/66,9
kus 12 254,146 12 227,947 -26,2 43,500 533 055,35 531 915,69 -1 139,66

112 592277250
deska příložná betonová prvek pro povrchové odvodnění  

8 x 33 x 50
kus 19 241,847 19 189,449 -52,4 28,600 550 316,82 548 818,24 -1 498,58

135 5724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 811,733 810,397 -1,34 137,400 111 532,11 111 348,55 -183,57

146 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 27,000 26,000 -1 1321,800 35 688,60 34 366,80 -1 321,80

152 404442720 značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm kus 4,000 3,000 -1 1284,200 5 136,80 3 852,60 -1 284,20

59/SO103 181451132
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 

1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 
1:5 do 1:2

m2 1 622,104 1 038,719 -583,39 21,200 34 388,60 22 020,84 -12 367,76

58/SO103 182301132
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 

přes 100 do 150 mm
m2 1 622,104 1 038,719 -583,39 20,000 32 442,08 20 774,38 -11 667,70

75/SO103 274313511
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného 

tř. C 12/15
m3 2,180 0,000 -2,18 2125,900 4 634,46 0,00 -4 634,46

31/SO103 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné 
nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu 

prostého
m2 48,400 4,690 -43,71 233,400 11 296,56 1 094,65 -10 201,91

32/SO103 451319779
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k 

cenám za zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu 
přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu prostého

m2 48,400 4,690 -43,710 7,360 356,22 34,52 -321,71

29/SO103 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 100 mm
m2 95,000 40,510 -54,490 79,800 7 581,00 3 232,70 -4 348,30

79/SO103 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 8,000 -61,780 -69,78 95,300 762,40 -5 887,63 -6 650,03

39/SO103 569903311
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se 

zhutněním
m3 35,000 11,497 -23,5 101,900 3 566,50 1 171,54 -2 394,96

30/SO103 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného 
rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 
mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z 

betonu

m2 48,400 4,690 -43,71 693,700 33 575,08 3 253,45 -30 321,63

33/SO103 599632111
Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v 

jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou 
maltou se zatřením

m2 48,400 4,690 -43,710 49,300 2 386,12 231,22 -2 154,90

25/SO103 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového 

podkladu
m 7,800 0,000 -7,8 935,300 7 295,34 0,00 -7 295,34

141 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým 

uložením bez betonového základu silničního
kus 23,000 13,000 -10 148,900 3 424,70 1 935,70 -1 489,00

22/SO103 919411121
Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez 

zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 
600 až 800 mm

kus 2,000 0,000 -2 9634,600 19 269,20 0,00 -19 269,20

27/SO103 553200008.DP Kompletní dodávka zábradlí m 7,800 0,000 -7,8 1431,600 11 166,48 0,00 -11 166,48

37/SO103 10310099.DP Nákup vhodné zeminy do násypu, včetně dopravy a složení m3 304,888 281,385 -23,5 193,800 59 087,29 54 532,41 -4 554,88

135 5724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 40,553 25,968 -14,59 137,400 5 571,98 3 568,00 -2 003,98

65/SO103 404451500
sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 

1200 mm
kus 23,000 13,000 -10 293,800 6 757,40 3 819,40 -2 938,00

-249 051,93

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku  
pro 
vícepráce       
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

cena/ 
měr. 
jednotku  
dle SOD       
Kč

cena/ 
měr. 
jednotku  
dle ÚRS       
Kč

113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm m2 0,000 104,293 104,29 49,2 0,00 5 131,22 5 131,22

49,20

113107183

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl.
 vrstvy přes 100 do 150 mm m2 0,000 110,540 110,54 96 0,00 10 611,84 10 611,84

96,00

273313711

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného 
tř. C 20/25 m3 0,000 32,904 32,90 2780 0,00 91 473,12 91 473,12

2 780,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu 4

Název díla: III/11724 Obchvat Rokycany-Hrádek, úsek 2

MÉNĚPRÁCE

objekt - SO 101, SO 103

VÍCEPRÁCE

objekt - SO 101, SO 103



451459777

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 10mm tloušťky podkladu 
nebo lože přes 50 mm z cementové malty m2 0,000 351,870 351,87 25,8 0,00 9 078,25 9 078,25

25,80

126 564000001.DP Vyfrézování, penetrace a zalití styčné spáry m 60,960 313,380 252,42 85,900 5 236,46 26 919,34 21 682,88 85,90 NENÍ

564821111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 80 mm m2 0,000 6,800 6,80 66,400 0,00 451,52 451,52 66,50

60 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm m2 4,000 34,980 30,98 95,300 381,20 3 333,59 2 952,39 95,30 115,00

114 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 250 mm m2 37 992,880 38 017,060 24,18 115,000 4 369 181,20 4 371 961,90 2 780,70 115,00 185,00

591241111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty m2 0,000 211,970 211,97 596,000 0,00 126 334,12 126 334,12

596,00

120

596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním 
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 
mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 m2 8,270 39,250 30,98 295,000 2 439,65 11 578,75 9 139,10

295,00 352,00

144 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 30,000 32,000 2,00 135,800 4 074,00 4 345,60 271,60

135,80 198,00

143 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
betonového základu kus 27,000 29,000 2,00 262,000 7 074,00 7 598,00 524,00

546,30 262,00

916111122

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě 
s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého 
téže značky m 0,000 252,420 252,42 106,000 0,00 26 756,52 26 756,52

106,00

99

916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,
 s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože 
z betonu prostého téže značky m 87,883 155,853 67,97 249,000 21 882,87 38 807,40 16 924,53

282,20 249,00

916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého,
 do lože z betonu prostého m 0,000 193,320 193,32 223,000 0,00 43 110,36 43 110,36

223,00

102 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 4,201 12,233 8,03 2 334,400 9 806,81 28 556,72 18 749,90 2 334,40 2 960,00

2 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky 
přes 100 do 150 mm m 51,662 274,312 222,65 114,500 5 915,30 31 408,72 25 493,43 114,50 128,00

27 997221550.DP
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku 
do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením t 1 211,329 1 276,505 65,18 227,000 274 971,68 289 766,64 14 794,95 227,00 NENÍ

31
997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 504 t 1 211,329 1 241,574 30,24 102,200 123 797,82 126 888,86 3 091,04

102,20 210,00

166

998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu t 5 967,044 6 166,080 199,04 5,900 35 205,56 36 379,87 1 174,31

5,90 65,20

31 59217034 obrubník betonový přírodní 100x15/12x30 cm m 47,543 109,143 61,60 90,500 4 302,64 9 877,44 5 574,80 90,50 NENÍ

106 592175070 obrubník betonový obloukový přírodní vnější 78 x 15/12 x 25cm m 2,034 8,404 6,37 215,300 437,92 1 809,38 1 371,46 215,30 NENÍ
58380207 krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm m 0,000 193,320 193,32 344,000 0,00 66 502,08 66 502,08 NENÍ

58381009.DP kostka dlažební žula vel. 12 m2 0,000 30,896 30,90 700,000 0,00 21 627,20 21 627,20 NENÍ
59245013 dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní m2 0,000 28,263 28,26 291,000 0,00 8 224,53 8 224,53 NENÍ

125 592452670 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná
m2 8,353 10,907 2,55 185,500 1 549,48 2 023,25 473,77 185,50 NENÍ

58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 0,000 216,209 216,21 550,000 0,00 118 914,95 118 914,95 NENÍ

146 404452250 sloupek pro dopravní značku Zn 60 - 350 kus 27,000 29,000 2,00 502,000 13 554,00 14 558,00 1 004,00 502,00 NENÍ
40445572 značka dopravní svislá reflexní folie tř. 1 Al prolis D500mm kus 0,000 2,000 2,00 807,000 0,00 1 614,00 1 614,00 NENÍ

113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm m2 0,000 81,590 81,59 60,700 0,00 4 952,51 4 952,51

60,70

564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
100 mm

0,000 37,208 37,21 81,700 0,00 3 039,89 3 039,89 81,70

126 564000001.DP Vyfrézování, penetrace a zalití styčné spáry m 6,570 88,300 81,73 85,900 564,36 7 584,97 7 020,61 85,90 NENÍ

916111122

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě 
s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého 
téže značky m 0,000 81,730 81,73 106,000 0,00 8 663,38 8 663,38

106,00

50/SO103

916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,
 s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože 
z betonu prostého téže značky m 58,190 139,920 81,73 249,000 14 489,31 34 840,08 20 350,77

282,20 249,00

52/SO103 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 3,491 5,943 2,45 2 334,400 8 149,39 13 873,34 5 723,95 2 334,40 2 960,00

935112211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 
z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 0,000 36,840 36,84 245,000 0,00 9 025,80 9 025,80 245,00

13/SO103 997221550.DP
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku 
do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením t 267,206 290,867 23,66 224,800 60 067,91 65 386,90 5 318,99 224,80 NENÍ

16/SO103
997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 504 t 267,206 290,867 23,66 101,200 27 041,25 29 435,74 2 394,49

101,20 210,00

76/SO103

998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu t 193,950 218,060 24,11 5,900 1 144,31 1 286,55 142,25

5,90 65,20

53/SO103 592175030 obrubník betonový přírodní 100x15/12x30 cm kus 58,772 140,502 81,73 90,500 5 318,87 12 715,43 7 396,57 90,50 NENÍ
58381009.DP kostka dlažební žula vel. 12 m2 0,000 10,004 10,00 700,000 0,00 7 002,80 7 002,80 NENÍ

110 592277230
žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění 8 x 
33 x 59/66,9

kus 12 254,146 12 366,896 112,75 43,500 533 055,35 537 959,98 4 904,76 43,50 NENÍ

741 769,34

492 717,41

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku  
pro 
vícepráce       

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

cena/ měr. 
jednotku  dle 
SOD       Kč

cena/ 
měr. 
jednotku  
dle ÚRS       

18/SO101 122302204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 
5 000 m3

m3 0,000 101,100 101,100 17,40 0,00 1 759,14 1 759,14 17,40 77,90

19/SO101 122302209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 0,000 101,100 101,100 7,50 0,00 758,25 758,25 7,50 42,90

22/SO101 132301102
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 přes 100 m3

m3 0,000 1,575 1,575 321,50 0,00 506,36 506,36 321,50 863,00

23/SO101 132301109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 0,000 1,575 1,575 8,60 0,00 13,55 13,55 8,60 299,00

92/SO101 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 0,000 49,800 49,800 19,60 0,00 976,08 976,08 19,60 70,70

93/SO101 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 
1 až 4

m3 0,000 102,675 102,675 25,00 0,00 2 566,88 2 566,88 25,00 62,00

128/SO101 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 
1 až 4

m3 0,000 49,800 49,800 25,00 0,00 1 245,00 1 245,00 25,00 62,00

33/SO101 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 0,000 195,083 195,083 25,30 0,00 4 935,60 4 935,60 25,30 210,00

20/SO201 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 0,000 332,000 332,000 10,00 0,00 3 320,00 3 320,00 10,00 25,20

135/SO101 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 0,000 9,960 9,960 137,40 0,00 1 368,50 1 368,50 137,40 NENÍ

127/SO101 182101101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s 
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech 
v hornině tř. 1 až 4

m2 0,000 332,000 332,000 21,60 0,00 7 171,20 7 171,20 21,60 47,70

131/SO101 182301132
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:
5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 
do 150 mm

m2 0,000 332,000 332,000 20,00 0,00 6 640,00 6 640,00 20,00 36,20

40/SO101 211561111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů 
bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým 
drceným frakce 4 až 16 mm

m3 0,000 1,575 1,575 759,60 0,00 1 196,37 1 196,37 759,60 1 140,00

182 111 111 Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1 m2 0,000 332,000 332,000 156,00 0,00 51 792,00 51 792,00 156,00

N
Protierozní geomatrace z PP pro ochranu svahu, tloušťky 13 mm, 
2,5 x 40m

m2 0,000 398,400 398,400 119,30 0,00 47 529,12 47 529,12 NENÍ

29/SO101 162701110.DP
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku do 
vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením

t 0,000 195,083 195,083 23,60 0,00 4 603,96 4 603,96 23,60 NENÍ

166/SO101 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

t 0,000 3,831 3,831 5,90 0,00 22,60 22,60 5,90 65,20

136 404,61

Rozpočet ke změnovému listu č. 5 

Název díla: III/117 24 Obchvat Rokycany - Hrádek, úsek 2

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 301 Trubní odpad km 1,940 - Kamenný Újezd              

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství 
ve smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku   
pro 
vícepráce      

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

cena/ měr. 
jednotku  
dle SOD       
Kč

cena/ měr. 
jednotku  
dle ÚRS       
Kč

141 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým 
uložením bez betonového základu silničního

kus 140,000 152,00 12,000 148,90 20 846,00 22 632,80 1 786,80 148,90 269,00

912211121
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou přišroubováním 
na svodidlo

kus 0,000 8,00 8,000 68,70 0,00 549,60 549,60 68,70 72,90

153 913921131 Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky kus 5,000 6,00 1,000 19,70 98,50 118,20 19,70 19,70 24,20

144 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami 
na sloupky nebo konzoly

kus 30,000 41,00 11,000 135,80 4 074,00 5 567,80 1 493,80 135,80 198,00

143 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 
základu

kus 27,000 33,00 6,000 262,00 7 074,00 8 646,00 1 572,00 546,30 262,00

914511122.DP
Doplnění reflexního rámu na stávající dopravní značení včetně 
nákupu rámu a dopravy

kus 0,000 2,00 2,000 200,00 0,00 400,00 400,00 NENÍ

138 915211112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá retroreflexní

m 7 529,150 8 323,16 794,010 32,90 247 709,04 273 831,96 26 122,93 32,90 36,10

915211122
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 
mm přerušovaná bílá retroreflexní

m 0,000 2 620,59 2 620,590 13,20 0,00 34 591,79 34 591,79 13,20 13,50

137 915221122
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 
250 mm přerušovaná retroreflexní

m 577,310 650,58 73,270 38,00 21 937,78 24 722,04 2 784,26 65,90 38,00

136 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo 
prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

m 8 106,460 11 594,33 3 487,870 2,30 18 644,86 26 666,96 8 022,10 2,30 5,41

15 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem 
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou 
patkou

kus 12,000 17,00 5,000 71,50 858,00 1 215,50 357,50 71,50 367,00

966006211
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením 
materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

kus 0,000 6,00 6,000 41,40 0,00 248,40 248,40 41,40 50,80

30 997221571.DP
Vodorovná doprava vybouraných hmot na dvůr SÚS dle požadavků 
stavebníka

4,320 4,75 0,430 33,90 146,45 161,03 14,58 33,90 NENÍ

146 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 27,000 33,00 6,000 1 321,80 35 688,60 43 619,40 7 930,80 1 321,80 NENÍ

404442870 značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm kus 0,000 5,00 5,000 1 880,00 0,00 9 400,00 9 400,00 NENÍ

148 404442320 značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm kus 6,000 8,00 2,000 456,20 2 737,20 3 649,60 912,40 456,20 NENÍ

147 404441130 značka dopravní svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm kus 4,000 7,00 3,000 587,50 2 350,00 4 112,50 1 762,50 587,50 NENÍ

142 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm kus 140,000 160,00 20,000 240,10 33 614,00 38 416,00 4 802,00 240,10 NENÍ

404442870 značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm kus 0,000 1,00 1,000 1 880,00 0,00 1 880,00 1 880,00 NENÍ

52 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami 
na sloupky nebo konzoly

kus 2,000 4,00 2,000 148,90 297,80 595,60 297,80 148,90 198,00

51 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 
základu

kus 2,000 4,00 2,000 262,00 524,00 1 048,00 524,00 526,80 262,00

148/SO101 404442320 značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm kus 0,000 2,00 2,000 456,20 0,00 912,40 912,40 456,20 NENÍ

53 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 4,00 2,000 2 929,60 5 859,20 11 718,40 5 859,20 2 929,60 NENÍ

138 915211112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá retroreflexní

m 7 529,150 8 380,82 851,670 32,90 247 709,04 275 728,98 28 019,94 32,90 36,10

137 915211122
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 
mm přerušovaná bílá retroreflexní

m 577,310 1 047,13 469,820 13,50 7 793,69 14 136,26 6 342,57 65,90 13,50

136 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo 
prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

m 8 106,460 9 427,95 1 321,490 2,30 18 644,86 21 684,29 3 039,43 2,30 5,41

149 646,50

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství 
ve smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

144 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami 
na sloupky nebo konzoly

kus 30,000 20,000 -10,000 135,80 4 074,00 2 716,00 -1 358,00

143 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 
základu

kus 27,000 19,000 -8,000 546,30 14 750,10 10 379,70 -4 370,40

138 915211112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá retroreflexní

m 7 529,150 7069,270 -459,880 32,90 247 709,04 232 578,98 -15 130,05

140 915231112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro 
chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

m2 149,353 145,873 -3,480 263,40 39 339,58 38 422,95 -916,63

136 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo 
prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

m 8 106,460 7646,580 -459,880 2,30 18 644,86 17 587,13 -1 057,72

139 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo 
prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

m2 149,353 145,873 -3,480 17,20 2 568,87 2 509,02 -59,86

146 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 27,000 19,000 -8,000 1 321,80 35 688,60 25 114,20 -10 574,40

147 404441130 značka dopravní svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm kus 4,000 0,000 -4,000 587,50 2 350,00 0,00 -2 350,00

148 404442320 značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm kus 6,000 4,000 -2,000 456,20 2 737,20 1 824,80 -912,40

150 404440140
značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 
900 mm

kus 9,000 7,000 -2,000 378,60 3 407,40 2 650,20 -757,20

Rozpočet č.6 ke změnovému listu 

Název díla: III/117 24 Obchvat Rokycany - Hrádek, úsek 2

VÍCEPRÁCE

objekt:  Doplnění vodorovného dopravního značení - úsek 1 (km 3,425 - 4,220) úprava trvalého dopravního značení

objekt:  SO 101 Hlavní trasa obchvatu         úprava trvalého dopravního značení

objekt:  SO 103 Přeložka III/11724 Hrádek        úprava trvalého dopravního značení

objekt:  SO 106 MK ke střelnici    úprava trvalého dopravního značení

objekt:  SO 101 Hlavní trasa obchvatu   úprava trvalého dopravního značení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

MÉNĚPRÁCE



151 404442820 značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm kus 9,000 7,000 -2,000 866,50 7 798,50 6 065,50 -1 733,00

73 404442820 značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm kus 2,000 1,000 -1,000 2 827,70 5 655,40 2 827,70 -2 827,70

41 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami 
na sloupky nebo konzoly

kus 2,000 0,000 -2,000 148,90 297,80 0,00 -297,80

40 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 
základu

kus 2,000 0,000 -2,000 526,80 1 053,60 0,00 -1 053,60

42 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 0,000 -2,000 3 000,60 6 001,20 0,00 -6 001,20

43 404440040
značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 
700 mm

kus 2,000 0,000 -2,000 486,70 973,40 0,00 -973,40

65 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami 
na sloupky nebo konzoly

kus 6,000 4,000 -2,000 148,90 893,40 595,60 -297,80

64 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 
základu

kus 4,000 2,000 -2,000 526,80 2 107,20 1 053,60 -1 053,60

66 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 4,000 2,000 -2,000 2 005,40 8 021,60 4 010,80 -4 010,80

67 404440040
značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 
700 mm

kus 2,000 0,000 -2,000 486,70 973,40 0,00 -973,40

-56 708,96

92 937,54Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt:  SO 107 Úprava polní cesty              úprava trvalého dopravního značení

objekt:  SO 108 ÚK Ke Kotli    úprava trvalého dopravního značení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt:  SO 103 Přeložka III/11724 Hrádek     úprava trvalého dopravního značení



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství 
ve 
smlouvě

množství 
po změně

rozdíl 
množství

cena/ 
měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena 
ve smlouvě           
Kč 

celk.cena 
po změně       
Kč

rozdíl celk. 
ceny          
Kč

16 593813380 panel silniční 300 x 199 x 21,5 cm, 20t kus 160,590 107,000 -53,590 5 748,20 923 103,44 615 057,40 -308 046,04

-308 046,04

-308 046,04

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet č.7 ke změnovému listu 
Název díla: III/117 24 Obchvat Rokycany - Hrádek, úsek 2

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 131 - Provizorní panelové přepojení ÚK k betonárce úprava trvalého dopravního značení


		2019-12-16T09:33:44+0100
	Ing. Pavel Klas


		2019-12-16T12:57:26+0100
	Ing. Lukáš Přibyl


		2019-12-17T15:27:24+0100
	Ing. Miroslav Doležal




